
UCHWAŁA NR XXIV/199/2020 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020. 713 t.j.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  Po zakończonej debacie nad przedstawinym przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej Raportem 
o stanie Gminy Skarżysko-Kamienna, postanawia sie udzielić wotum zaufania Prezydentowi Miasta Skarżyska-
Kamiennej. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

Id: 4E48F3EC-1F3E-4F04-A6F2-CE2EA6BAD61F. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym dodano art. 28aa regulujący kwestję przygotowania i rozpatrzenia raportu o stanie 
gminy. Prezydent ma obowiązek przedłożenia Radzie Miasta przedmiotowego raportu w terminie do 31 maja 
następnego roku. Rada Mista rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia absolutorium. Prezydent Miasta przedstawiła Radzie raport o stanie gminy 
w ustawowym terminie. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Miasta Skarzyska-Kamiennej, 
biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku , postanawia udzielić wotum zaufania 
Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest 
w pełni uzasadnione.

Id: 4E48F3EC-1F3E-4F04-A6F2-CE2EA6BAD61F. Podpisany Strona 2




